ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:….…/TB-STNMT           Đắk Nông, ngày …. tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

 Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất;

 Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-STNMT ngày 31/12/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Hội đồng hủy phôi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất bị hư hỏng trong quá trình in, viết Giấy chứng nhận.

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông thông báo như sau:

 1. Ngày 22/01/2025, Hội đồng hủy phôi Giấy chứng nhận Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đắk Nông đã tiến hành tiêu hủy 10.460 phôi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất, trong đó: 1.762

phôi Giấy chứng nhận chưa sử dụng (mẫu phôi Giấy chứng nhận theo quy định

tại Thông tư 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường) và 8.698 phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình quản

lý và in, viết Giấy chứng nhận.

 2. Thông báo và danh sách chi tiết số Sê ri các phôi Giấy chứng nhận đã

tiêu hủy trên được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đắk Nông theo địa chỉ http://stnmt.daknong.gov.vn.

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông thông báo để Cục Đăng ký

và Dữ liệu thông tin đất đai - Bộ Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương được biết./.

Nơi nhận:                           KT. GIÁM ĐỐC

- Cục Đăng ký và Dữ liệu Thông tin đất đai (b/c);           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Nông (b/c);

- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Lãnh đạo Sở TN&MT;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;        Bùi Thanh Hà

- Phòng KTĐC (đăng tải trên Website của Sở);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.

http://stnmt.daknong.gov.vn/

		2025-02-06T15:43:48+0700
	Bùi Thanh Hà

		2025-02-06T15:49:53+0700

		2025-02-06T15:49:53+0700

		2025-02-06T15:49:53+0700

		2025-02-06T15:49:53+0700